份少於全部利興股份的90%或少於無利害關係股東所持全部利興股份的90%，利

– 26 –

京 基 證 券 函 件

興股份在聯交所主板的上市地位將維持不變。在任何情況下，倘 貴公司未能於
18個月期間屆滿或之前（即 2022年9月16日前）重新遵守上市規則第13.24條，則利
興股份將繼續暫停買賣及利興股份的上市地位將最終被聯交所註銷。

有關 貴集團的資料

貴公司為於香港註冊成立的有限公司，其已發行股份於聯交所主板上市。 貴
集團的主要業務為地產投資、物業發展、投資控股及證券買賣。

閣下亦請垂注本綜合文件「董事會函件 — 有關集團的資料」一段及附錄五所
載有關 貴集團的資料。

有關要約人的資料

要約人為一家於 2021年5月18日在英屬處女群島註冊成立的投資控股有限
公司，於最後實際可行日期，其已發行股本包括陳先生擁有的100股要約人股份。
於2021年6月25日，要約人通過股東決議案，將每一股每股1.00美元的普通股（無
論已發行或未發行）拆細為100股每股0.01美元的普通股。由於上述股份拆細，當
時已發行並由陳先生持有的唯一一股 1.00美元的要約人普通股被拆細為 100股每
股0.01美元的要約人普通股（即100股要約人股份）。除為落實要約及 貴公司擬進
行的私有化外，要約人無意從事任何業務活動。要約人的唯一董事為陳先生。於
最後實際可行日期，要約人的資產主要包括總額約52百萬港元的現金，即陳先生
為就要約提供資金而墊付的現金結餘總額約為54百萬港元（扣除就要約所產生的
費用及開支約 2百萬港元），而要約人的主要負債包括陳先生所提供總額約為 54

百萬港元的股東貸款。

於最後實際可行日期：

(a) 陳先生為 貴公司主席、執行董事以及直接及間接持有合共51,719,000

股利興股份的股東，佔當時所有已發行利興股份約 35.23%；及

(b) 陳先生及與其一致行動的人士（貴集團任何成員公司除外）於PureCircle

合 共 持 有7,045,616股 股 份，佔 於 最 後 實 際 可 行 日 期 所 有 已 發 行
PureCircle股份約 1.57%。

– 27 –

京 基 證 券 函 件

要約人的股權架構

下表載列要約人 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨要約完成後（假設所有股東
選擇要約項下的股份選項）；及 (iii)緊隨要約完成後（假設只有要約人一致行動小
組成員（不包括要約人）選擇要約項下的股份選項）的股權架構：

於最後實際可行日期

緊隨要約完成後
（假設所有股東選擇
要約項下的股份選項）

緊隨要約完成後（假設只有
要約人一致行動小組成員
（不包括要約人）

選擇要約項下的股份選項）
要約人

股份數目
概約

百分比
要約人

股份數目
概約

百分比
要約人

股份數目
概約

百分比

要約人一致行動小組
（不包括要約人）：
陳先生 100 100.00 1,479,000 1.00 1,479,000 1.67

Wah Seong Enterprises

Sdn. Bhd.（附註 1） – – 2,100,000 1.43 2,100,000 2.38

Zali International Limited

（附註2） – – 14,386,000 9.80 14,386,000 16.29

Zali Capital Limited

（附註2） – – 35,854,000 24.43 35,854,000 40.60

Connie Cheng Wai Ka

女士（附註3） – – 10,000 0.01 10,000 0.01

Tan Mei Sian女士（附註 4） – – 1,490,500 1.02 1,490,500 1.69

Tan Yee Seng先生（附註4） – – 1,490,500 1.02 1,490,500 1.69

Petaling Garden（附註5） – – 29,006,000 19.76 29,006,000 32.84

TKY Sdn. Bhd.（附註 6） – – 2,500,000 1.70 2,500,000 2.83

小計： 100 100.00 88,316,000 60.17 88,316,000 100.00

公眾股東 – – 58,465,285 39.83 – –

100 100.00 146,781,285 100.00 88,316,000 100.00

附註：

1. Tan Chin Nam Sdn. Bhd.及TKY Sdn. Bhd.各 自 為Wah Seong Enterprises Sdn. Bhd.的
最終控股股東，分別最終持有Wah Seong Enterprises Sdn. Bhd.全部已發行股份約
34.56%及42.51%。Tan Chin Nam Sdn. Bhd.由已故Tan Chin Nam先生（陳先生的父親）
的子女控制，而TKY Sdn. Bhd.由已故Tan Kim Yeow先生（陳先生的叔父）的家族成員
持有。Wah Seong Enterprises Sdn. Bhd.全部已發行股份的餘下約22.93%最終由陳先
生、已故Tan Kim Yeow先生的妻子及數名獨立投資者分別持有約0.20%、約1.20%及
約21.53%，各人士最終所持份額均不超過約2%。

– 28 –

京 基 證 券 函 件

2. Zali International Limited 及Zali Capital Limited各自由陳先生最終實益擁有全部股權。

3. Connie Cheng Wai Ka女士為陳先生的妻子。

4. Tan Mei Sian女士及Tan Yee Seng先生為陳先生的子女。

5. 據 貴公司經作出一切合理查詢後所深知、確信及全悉，Petaling Garden由已故Ang